CÂvTeRA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMENTO N.o 79/2024

O Yereador Francisco Yanaldo Araújo Batista, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer eue,r após ouvido o

Plenário, sejam encaminhados ofícios ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal -

Dr. Alexandre Gomes Diógenes e à IIma. Secretrlria Municipal de Saúde

- Sra. Ianny de Assis Dantas, solicitando que seja criado o ptantão 24h

no atendimento odontológico em nosso município.

Jaguarib e,2l de maio de 2024.

ntrlt
Francisco Yanaldo Ara

Vereador
Batista